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عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:
رفع مشکلات معیشتی مردم اولویت دارد

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس با تاکید بر اینکه 
تلاش به تحقق اهداف برنامه هفتم منجر به توسعه 
اشتغال و رفع مشکلات معیشتی می‌شود، گفت: کلید 
رفع مشکلات معیشتی مردم در دست دولتمردان و 
مسئولان اجرایی اســت، می‌توان با تسهیل سرمایه 
گذاری به معیشــت خانوار و ایجاد اشتغال جوانان 

کمک کرد.
به گزارش قتصادســرآمد، علیرضا زندیان نماینده 
مردم بیجار گروس در مجلس شــورای اســامی 
ضمن اشــاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار 
روز گذشته ایشان با مردم، به خانه ملت گفت: مقام 
معظم رهبری در بیانات خود ضمن تاکید بر حمایت 
از روســای قوا و رئیس جمهور فرمودند که وضع 
اقتصادی خوب نیست و معیشت مردم واقعاً مشکل 
دارد و برای رفع این مشکلات باید مسئولان دو برابر 

همیشه کار کنند.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
عنوان کرد: بخشــی از معترضین و مــردم عادی که 
در روزهای اول به صورت مســالمت آمیز نسبت به 
شرایط اقتصادی و معیشتی اعتراض داشتند. و باید 
پیگیری گردد، البته عــده‌ای فریب‌خورده و عوامل 
اجرای طرح عبری-آمریکایی باعث شــدند تا این 
اعتراضات از مسیر درست خارج شود و اکنون باید 
با این متخلفان و آشوب گران به شدت برخورد شود.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه همانگونه که مقام معظم رهبری نیز فرمودند 
باید مسئولان برای بهبود شــرایط معیشتی مردم و 
اقشار کم‌درآمد و کشــاورزان تلاش کنند، ادامه داد:  
بخشی از موانعی که در مســیر بهبود معیشت مردم 
وجود دارد ناشــی از تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه 
آمریکا علیه کشور ما بوده اما بخشی دیگر به واسطه 
سوء مدیریت‌ها ایجاد شده‌اند. باید بر روی رفع این 

موانع تمرکز و تلاش دو برابری داشته باشیم.
وی ضمن اشــاره به مانع تراشــی در مسیر سرمایه 
گذاری‌ها، ادامه داد: کلید رفع مشــکلات معیشتی 
مردم در دست دولتمردان و مسئولان اجرایی است، 
می‌توان با تسهیل سرمایه گذاری به معیشت خانوار 
و ایجاد اشــتغال جوانان کمک کرد، بصورت مثال 
بخش کشاورزی بزرگترین بخش خصوصی کشور 
محسوب می‌شود و سرمایه گذاران زیادی در داخل 
کشور تمایل دارند در این حوزه سرمایه گذاری کنند 
و از ســویی نیز در برنامه هفتم پیشرفت احکامی در 
راســتای توســعه این بخش داریم که به آنها توجه 

زیادی نشده است.
زندیان بــا تاکید بر اینکــه در احــکام برنامه هفتم 
پیشرفت و ســنجه‌های عملکردی آن آمده است که 
تا پایان زمــان اجرای این برنامه بایــد به 90 درصد 
خودکفایی در تولید محصولاتــی مانند گندم، جو، 
برنج، حبوبات، شکر، گوشت قرمز و سفید برسیم، 
گفت: رســیدن به این میزان از خودکفایی و تلاش 
برای آن از یک سو به ایجاد اشــتغال، بهبود درآمد 
کشاورزان و توسعه کشــاورزی کمک می‌کند و از 
سوی دیگر منجر به جلوگیری از خروج ارز از کشور 
می‌شود. در هرصورت باید معیشت مردم تقویت و 
رفاه مردم ارتقا یابد بطور مثال باید از گندمکاران و 

کشاورزان در عمل حمایت شود.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به اینکه یکی دیگر از اهداف برنامه هفتم 
پیشرفت که به عنوان یک ســند و برنامه کلی مورد 
تاکید رئیس جمهــور نیز قــرار دارد افزایش تولید 
محصولات گلخانه‌ای به ده میلیون تن در سال است 
تصریح کرد: افزایش تولیــد محصولت گلخانه‌ای 
منجر به صادرات و ارزآوری برای کشور می‌شود و از 
سوی دیگر ایجاد اشتغال می‌گردد. اما متاسفانه شاهد 
هستیم که سرمایه گذاران در مسیر دریافت مجوز و 

تسهیلات با مشکل مواجه هستند.
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کشورهای 
منطقه آسیا و 
اقیانوسیه، به‌ویژه 
در جنوب‌شرقی 
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ترامپ دیدند. 
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روابط تجاری در 
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داشته است

گروه بین‌الملل- امید عباسی- هرچند 
تعرفه‌هــای ایالات‌متحده بــر کالاهای 
خارجی نسبت به »روز آزادی« کاهش یافته 
است، اما تصمیم‌گیرندگان در شرکت‌های سراسر آسیا 
در حال حاضر آمریــکا را به‌عنوان یک بازار غیرقابل 
اعتماد در نظر می‌گیرند و بر این اســاس، کسب‌و‌کار 

خود را سازماندهی مجدد می‌کنند.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، شــرکت‌های آسیایی 
در حال تغییر اســتراتژی‌های تولید، قیمت‌گذاری و 
بازار خود به سمت کشــورهای عضو آسه‌آن و سایر 
مقاصد غیرآمریکایی هستند که نشان‌دهنده یک تغییر 
ساختاری اســت. این چرخش، زنجیره‌های تأمین را 
تغییر شکل داده، نقش »آسه‌آن« را به‌عنوان یک قطب 
تولید تقویــت و با هجــوم واردات ارزان‌تر به بازار، 

تولیدکنندگان داخلی را تحت فشار قرار می‌دهد. 

تغییر مسیر شرکت‌ها از بازار آمریکا
براســاس گــزارش اندیشــکده انجمــن شــرق 
آسیا؛ کشــورهای منطقه آسیا و اقیانوســیه، به‌ویژه 
در جنوب‌شــرقی آســیا، از جمله مواردی بودند که 
بیشــترین آســیب را از »تعرفه‌هــای متقابل« دولت 
ترامپ دیدند. کارشناســان در مــورد تأثیر احتمالی 
این تعرفه‌ها ارزیابی‌های زیادی انجام داده‌اند. برای 
پرداختن به این شکاف، شرکت‌GLG در ژوئیه‌۲۰۲۵ 
نظرســنجی‌ای از بیش از ۳۰۰مدیر ارشــد و رئیس 
دپارتمان در شرکت‌هایی در استرالیا، چین، هند، ژاپن، 
مالزی، ســنگاپور، کره‌جنوبی و ویتنام انجام داد. این 
نظرسنجی همچنین با ۵۰واردکننده در ایالات‌متحده 

نیز انجام شد.

این نظرسنجی، مشکلات فزاینده نظم اقتصادی جدید 
را آشکار می‌کند. نیمی از پاسخ‌دهندگان در آسیا تمرکز 
بازار خود را از ایالات‌متحده تغییر و بیش از ۲۵درصد 
قیمت‌ها را افزایش داده‌اند و تعداد کارکنان را کاهش یا 
نفوذ تولید خود را به بازارهای غیرآمریکایی بازتعریف 
کرده‌اند. این پاسخ‌ها که قبل از اعمال تعرفه‌ها گرفته 
شده‌اند، نشان‌دهنده آغاز یک تغییر جهت مجدد است 
که در ســال‌های باقیمانده از دولت ترامپ و احتمالاً 

پس از آن نیز ادامه خواهد یافت. 

تاثیر بی‌ثبات‌کننده تعرفه‌های آمریکا
تعرفه‌هــای ایالات‌متحده تأثیــر بی‌ثبات‌کننده‌ای بر 
شرکت‌ها و روابط تجاری در سراســر جهان داشته 
اســت، اما با کاهش ‌عدم‌قطعیت، ایــن تغییر مداوم 
می‌توانــد نقاط روشــنی را بــرای صادرکنندگان و 
مصرف‌کنندگان آســیایی و همچنین چالش‌هایی را 
برای تولیدکنندگان داخلی رقیب واردات، به‌ویژه در 
جنوب‌شرقی آسیا، ایجاد کند. در چین، ۶۶درصد از 
پاسخ‌دهندگان گفتند که به‌دنبال بازارهای هدف غیر 
از ایالات‌متحده هستند و بیش از ۷۰درصد، »آسه‌آن« را 

به‌عنوان منطقه مورد نظر خود ذکر کرده‌اند.
همزمان با کاهش صادرات چین بــه ایالات‌متحده، 
صادرات آن به مناطق دیگر، از جمله »آسه‌آن«، از روز 
آزادی به‌شدت افزایش یافته اســت. پاسخ‌دهندگان 
همچنین »آســه‌آن« و چیــن را به‌عنــوان بازارهای 
جایگزین برتر برای کالاهــای مصرفی، مواد غذایی 
و محصولات کشــاورزی معرفی کردنــد. با وجود 
اینکه »آســه‌آن« هدف تعرفه‌ها و اتهامــات مربوط 
به حمل‌ونقل قرار گرفته اســت، درصد بیشــتری از 

شرکت‌ها در اســترالیا، چین و هند نسبت به »آسه‌آن« 
به‌دنبال تنوع‌بخشی و دوری از ایالات‌متحده هستند. 

احتمال از دست دادن بازارهای داخلی آسیا
در حالی‌کــه افزایــش عرضــه واردات می‌توانــد 
انتخاب‌های بیشتری را با قیمت‌های پایین‌تر در اختیار 
مصرف‌کنندگان قرار دهد، این نگرانی نیز وجود دارد 
که تولیدکنندگان رقیب واردات در منطقه با از دست 
دادن سهم بازار داخلی مواجه شوند. اندونزی، مالزی 
و ویتنام اخیراً عوارض ضد دامپینگ بر واردات فولاد 
و ســایر محصولات از چین را افزایــش داده‌اند. این 
گزارش تغییر مشــابهی را در سطح صنعت شناسایی 
کرد. بیش از یک‌ســوم از پاســخ‌دهندگان در صنایع 
خودرو و هوافضا گفتند که قبلًا تولید خود را به سمت 
صادرات به بازارهای غیرآمریکایــی تغییر داده‌اند و 
۲۴درصد اظهار داشــتند که در آینده این کار را انجام 

خواهند داد.
در اینجا نیز »آســه‌آن« احتمالا یک برنده بزرگ باشد. 
بیــش از نیمی از افــرادی که این تغییــرات را انجام 
می‌دهند، »آســه‌آن« را به‌عنوان یک مــکان تولیدی 
ترجیح می‌دهند. این نشان‌دهنده ادامه پیکربندی مجدد 
زنجیره‌های تأمین تولید اســت که پس از تعرفه‌های 
دوجانبه علیه چین رخ داد و در دوره اول دولت ترامپ 
اعمال و در دوره دولت بایدن تشــدید شد. همچنین 
ممکن اســت منعکس‌کننده این برداشــت باشد که 
شکاف بین تعرفه‌هایی که »آسه‌آن« و چین با آن مواجه 
هستند، می‌تواند افزایش یابد، زیرا تعرفه‌های ناشی از 
توافق ایالات‌متحده و چیــن روی تعرفه‌های موجود 

»انباشته« خواهند شد. 

یافتن مسیرهای جایگزین
همانطور که صادرکنندگان آسیایی در حال شکل‌دهی 
اســتراتژی‌های خــود بــرای کاهش وابســتگی به 
ایالات‌متحده هســتند، نهادهای دولتــی نیز در حال 
پیشبرد سیاست‌هایی برای ایجاد تنوع بیشتر هستند. 
پس از تقریباً یک‌دهه مذاکرات متوقف‌شده، اتحادیه 
اروپــا و اندونزی اخیــراً یک توافق‌نامه مشــارکت 
اقتصادی جامع امضا کردند که نشــان‌دهنده تمایل به 

عبور از اختلافات غیرقابل‌حل قبلی اســت. به‌زودی 
احتمالا مشارکت‌های بیشتری از این دست برای تنوع 

بخشیدن به الگوهای تجاری شکل گیرد.
ممکن است شرایط برای دنبال کردن پیوندهای حتی 
جاه‌طلبانه‌تر، مانند یک بلــوک بزرگ اتحادیه اروپا-

آسه‌آن/توافق‌نامه جامع و مترقی مشارکت اقتصادی 
 )CPTPP( منطقه‌ای برای همکاری ترانس پاسیفیک
، به‌عنوان هدف بلندمدت، مناســب باشد. نشانه‌های 
مثبت در این راستا برگزاری جلسات در نوامبر ۲۰۲۵ 
بین CPTPP و اتحادیه اروپا و CPTPP و »آســه‌آن« 

است.
چنین مســیرهای جایگزینی باید دنبال شــود، زیرا 
چشــم‌انداز تجارت احتمالاً همچنان در حال تغییر 
خواهد بود. سیاســت ایالات‌متحده همچنان در حال 
تغییر و کندی ایجاد شــغل و تورم مداوم این کشور 
خطرات ســرریز قابل‌توجهی را برای اقتصاد جهانی 
ایجاد می‌کند. در حال حاضر، نشــانه‌هایی از افزایش 
قیمت‌های مرتبط با تعرفــه در ایالات‌متحده وجود 
دارد. با اتمام ذخایر، احتمال افزایش بیشــتر قیمت‌ها 

وجود دارد. 

چشم‌انداز آینده شرکت‌های آسیا
شــرکت‌ها در سراسر آســیا با افزایش بدهی و تورم 
و همچنین چالش‌های ناشــی از تغییرات جمعیتی، 
فنــاوری و اقلیمــی مواجــه هســتند. در حالی‌که 
زنجیره‌های تأمین تولید در جنوب‌شرقی آسیا همچنان 
چین‌محور هســتند، نتیجه مذاکــرات ایالات‌متحده 
و چین تأثیرات گســترده‌ای بر نحوه تغییر موقعیت 

شرکت‌ها در آینده خواهد داشت.
جزئیات توافــق ایالات‌متحده و چیــن و همچنین 
دوام آن، کلیــدی خواهد بود. اگرچه مســیر پیش‌رو 
نامشخص است، اما این نظرسنجی نشان می‌دهد که 
صادرکنندگان آسیایی منتظر تصمیم ایالات‌متحده یا 
تغییر مداوم آن نیســتند. آن‌ها مسیر جسورانه‌تری را 
برای خود تعیین و از فرصت‌های جدید بهره‌برداری 
می‌کننــد و همزمان، وابســتگی شــدید خــود به 
ایالات‌متحده کــه به‌طور فزاینــده‌ای غیرقابل‌اعتماد 

می‌شود، کاهش می‌دهند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 بی ثباتی بازارهای آسیا 
با اعمال تعرفه‌های ترامپ 
شرکت‌های آسیایی از بازار آمریکا مهاجرت می‌کنند

Eeghtesadsaramad.ir

   پولی مالی        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 13526 مورخ 1404‏/09‏/23  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی رضا خوش ســیرت  فرزند رسول  به شماره شناســنامه 3490632982 و  شماره ملی 
3490632982 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یک باب خانه به مساحت   140 متر مربع 
پلاک 74 فرعی از 3403 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.‏‏/
 تاریخ انتشار نوبت اول 14‏/10‏/1404   تاریخ انتشار نوبت دوم  29‏/10‏/1404

   شناسه آگهی : 2080965
 شكراله سعادتي

 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه ای پرونده اجرایی کلاسه 140401683
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له خانم معصومه یعقوبی اکبر و علیه آقای مهدی یعقوبی سپهر یک فقره پلاک ثبتی بشرح ذیل مزایده می گردد: 

دودانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 28 )بیست و هشت( فرعی از 1974 )یک هزار و نهصد و هفتاد و چهار( اصلی مفروز و مجزا شده از 1 )یک( 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 10 در طبقه 5 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو استان همدان به مساحت 88.62 متر مربع که )4/86( چهار متر و هشتاد و شش دسیمتر 
مربع آن بالکن مسقف است، به آدرس: همدان، جولان، بلوار آیت اله تالهی، کوچه ناصر الممالک، ساختمان ماندگار، پلاک 29، طبقه پنجم سمت جنوبی کد پستی 6513656447 . به حدود: 
شمالا: در هفت قسمت که قسمتهای سوم و پنجم و ششم آن غربی است. اول دیواریست بطول )3/70( سه متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول )2/00( دو متر 
به راه پله و آسانسور مشاعی سوم دیواریست بطول )1/70( یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواریست بطول )0/04( چهار سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم 
درب و دیواریست بطول )1/12( یک متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی ششم دیواریست مشترک بطول )0/11( یازده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 9 هفتم دیواریست 
مشترک بطول )3/75( سه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 9 شرقا: در چهار قسمت، اول دیوار و پنجره است بطول )8/08( هشت متر و هشت سانتیمتر به فضای پشت بام 
طبقه همکف دوم دیوار و پنجره است بطول )1/82( یک متر و هشتاد و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم نرده ایست بطول )0/81( هشتاد و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی چهارم 
دیواریست بطول )0/42( چهل و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی جنوبا: در سه قسمت اول دیواریست بطول )3/87( سه متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
ملک مجاور شماره 18 فرعی از شماره 1974 اصلی قرار دارد دوم دیواریست بطول )5/56( پنج متر و پنجاه و شش سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 18 فرعی 
از شماره 1974 اصلی قرار دارد سوم دیواریست بطول )0/16( شانزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور از شماره 1966 اصلی قرار دارد غربا: دیواریست بطول )8/07( 

هشت متر و هفت سانتیمتر به ملک مجاور از شماره 1966 اصلی 
مشخصات منضمات ملک:  پارکینگ قطعه 10 به مساحت 11.27 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر شرقا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر - انباری قطعه 7 به مساحت 2 به حدود اربعه: شمالا: دیواریســت بطول )1/28( یک متر و بیست و هشت سانتیمتر به خرپشته شرقا: دیواریست مشترک 
بطول )1/56( یک متر و پنجاه و شش سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 6 جنوبا: درب و دیوار است بطول )1/28( یک متر و بیست و هشت سانتیمتر به پشت بام غربا: دیواریست مشترک بطول 
)1/56( یک متر و پنجاه و شش سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 8 که بنام آقای مهدی یعقوبی با شماره ملی 3871124656 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
33467 تاریخ 1398/11/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر همدان استان همدان موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 479974 سری ب سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820326034011403 ثبت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی در مورخه 1404/08/03 سازه ملک از نوع بتنی بوده و دارای ده واحد میباشد که هر طبقه دو واحدی است. آپارتمان 
موصوف دارای آسانسور بوده کف واحد با سرامیک مفروش گردیده سیستم گرمایش آن پکیج و رادیاتور میباشد کابینت آشپزخانه از نوع ام دی اف بوده و نمای ساختمان ترکیبی از آجر و سنگ 
پلاک است پنجره ها از نوع UPVC با شیشه های دو جداره می باشد و درهای ورودی پارکینگ از نوع کرکره ای برقی است. آپارتمان مورد نظر دارای انشعابات آب و برق و گاز بوده و قدمت آن حدود 
6 سال برآورد می گردد. کف پارکینگ با موزاییک مفروش گردیده و دیوارها تا ارتفاع حدود دو متر با سرامیک پوشانده شده است و به مبلغ 35/448/000/000 )سی و پنج میلیارد و چهارصد و 
چهل و هشت میلیون ریال( ارزیابی شده است که ارزش دودانگ آن برابر با مبلغ 11/816/000/000 )یازده میلیارد و هشتصد و شانزده میلیون ریال( میباشد و به موجب سند ازدواج 25141 – 
1380/09/09 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 3 شهر همدان بازداشت گردیده و به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1404/11/12 از طریق مزایده به فروش 
می رسد. محل مزایده واقع در همدان سعیدیه بالا نبش بلوار غنی زادیان ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املاک همدان طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان می باشد. مزایده از مبلغ پایه 
به میزان مبلغ 11/816/000/000 )یازده میلیارد و هشتصد و شانزده میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد لازم به ذکر است که 
پرداختی بدهی های مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 

نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م.الف: 3618
تاریخ انتشار: 1404/10/29 

ریاست اداره اجرای اسناد رسمی ثبت همدان ، متوسل

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۱۴۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان محمد نژاد فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۱۱۲۳ صادره از بوکان درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۳۱ - اصلی واقع در بوکان - خیابان شــورا - خیابان سی متری جدید الاحداث نور ۱۱ محرز 
گردیده است که برای آن پلاک ثبتی ۵۲۸۸/۱۳۱ - اصلی اختصاص یافتته است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/29   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/14

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی مفقودی 
بدین وسیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت)برگ سبز(
خودور ســواری پراید مــدل ۱۳۸۳ به شــماره انتظامی 
۳۸۶د۴۷_ ایران ۱۷ شــماره موتور۰۱۰۰۶۴۴۳ شاسی 
F۱۴۱۲۲۸۳۳۸۵۲۵۴به نام ابراهیم قاضی وکیلی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. ارومیه

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۹۳۶۲ مورخه ۱۴۰۴.۱۰.۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی مســتقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ارداغی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۹۷ صادره از شهریار نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۶۹.۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۶۹۱۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۵۸ فرعی از ۱۴۲اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای جلیل رستمی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد 

شد.س۵۰۱۶تاریخ انتشار نوبت اول:1404.10.10تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.10.29 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

» آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز( خودرو سواری سیستم 
پژو تیپ *پارس مدل 1387 به شــماره موتور: 124871779941 
 )VIN(شناسه NAAN21CA89E404298 :شــماره شاســی ،
وســیله نقلیــه: IRFC871VORW404298 و شــماره پــاک 
انتظامی ۴۷۱ن۶۹/ایران-۳۵ به نام مالک آقای وحید درویشــی به 
شــماره ملی  ۱۵۳۴۰۰۵۱۵۳ مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ 

بهارستان-۵۰۲۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۰۲۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای پارســا مصطفی زاده فرزند رسول بشماره شناسنامه 
۳۸۴۰۴۹۸۲۰۱ صادره از بانه در ششــدانگ یک بــاب مغازه به مســاحت ۲۹ مترمربع پلاک 
۱۳۱ - اصلی واقــع در بوکان خیابان وفایی کوچه توار ۲ محرز گردیده اســت که برای آن پلاک 
۵۲۶۳/۱۳۱ - اصلی اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/14

خالدر خانه بیگی- رئيس ثبت اسناد و املاک بوکان


